Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 010-2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  Anderson Santos Correia, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso
de suas atribuições legais e, após verificação do processo licitatório Pregão

Presencial do tipo Registro de Preços nº 010/2021, nos termos do artigo 4º,
inciso XXII da LF nº 10.520/02, adjudicação do pregoeiro, colaboração da
equipe de apoio e legislação vigente, HOMOLOGA para os devidos fins o

processo licitatório às empresas abaixo:

- Ao Licitante DISTRIBUIDORA DE GÁS PINHALZINHO LTDA,

CNPJ nº 27.038.105/0003-58, os itens, conforme segue:

Lote Item Produtos Quant

.

Unid. Valor

Unit.

Total

01 01

Água mineral com registro no Ministério da Saúde em

galões de 20 (vinte) litros cada, sem gás, em

embalagens de material de prolipropileno, sendo que o

mesmo deve estar sempre dentro do prazo de validade.

2600 Unid. 6,20 16.120,00

02

01

Gás liquefeito de petróleo (GLP), botijões 13 kg -

reposição

Botijões 13 kg de gás liquefeito de petróleo (GLP),

composto de propano e butano.

420 Unid. 78,50 32.970,00

02

Gás liquefeito de petróleo (GLP), botijões 45 kg -

reposição

Botijões 45 kg de gás liquefeito de petróleo (GLP),

composto de propano e butano.

65 Unid. 301,00 19.565,00

Valor Total da Ata R$ 68.655,00 (sessenta e oito mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais).

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante
para posterior cumprimento do que foi licitado.

Tuiuti, 19 de maio de 2.021.

Sr. Anderson Santos Correia
Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficias no dia 19/maio/2021.

tel:11